
 

Městský úřad Strakonice

Odbor životního prostředí 
   Velké náměstí 2

   386 21 Strakonice
   telefon: 383 700 335

Oznámení o kácení dřevin rostoucích mimo les

Ve smyslu ust. § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhl. č. 189/2013 Sb., 
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení. Oznamuje se nejméně 15 dnů před kácením.

Žadatel:……………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………….……
u fyzických osob:  jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu;
u právnických osob:  název nebo obchodní firma, IČO, sídlo firmy

Kontaktní údaje žadatele (telefon / e-mail):…………………………………………….…………

Charakteristika jednotlivých dřevin a pozemku: 

Pozemek parc. č.:………………………………………….…………………………...…………... 

Katastrální území:………………………………………….……………………………………… 

Druh pozemku:………………………………………….…………………………………………. 

Počet dřevin nebo velikost plochy keřů v m2:………………………………………..….…….…. 

Druh dřevin(y):………………………………………..….………………………………………... 

Obvod dřevin(y) ve výšce 130 cm nad zemí:………………………………………..…………….

Předpokládaný termín kácení:
(kácení směřovat do období vegetačního klidu od 01.11. do 31.03.)

………………………………………….…………………………………….…….………………..

………………………………………….…………………………………….…….………………..



Podrobné zdůvodnění kácení dřevin:        

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

………………………………………….……………………….……………………………...….... 

V.……………………………   dne……………………                 …………………………………….. 
               podpis (popř. razítko)

Přílohy:

1. Výpis z katastru nemovitostí k pozemku, na kterém se dřeviny nacházejí.

2. Písemný souhlas vlastníka předmětného pozemku s kácením, není-li tímto sám žadatel.

3. Zákres umístění dřevin do mapy (stručný popis a umístění dřevin).

4. Případně další doklady, které si vyžádá orgán ochrany přírody.


	Oznámení o kácení dřevin rostoucích mimo les
	Charakteristika jednotlivých dřevin a pozemku:


